. quam habetis in villa de Polloc; Et totam terram de Drepss quam quondam 
Guilelmus filius Maduse a vestro monasterio tenuit ad firmam; Et carucatam 
terre apud Hunteley cum pertinentiis suis quam quondam Wilelmus rex Scotie 
vobis CRmbivit cum terris quam habuistis in villa que dicitur Hastanisden; Et 
caracutam terre cum pertinentiis suis quam quondam Eschena de Molla mulier 
monasterio vestro contulit ibidem; Et piscariam quam habetis super aquam 
de Clude inter Perthec et insulam que de Renfrw yulgariter nominatur; Et 
annuum redditum dimidie marche argenti quem percipitis ex firma de burgo 
Renfrw; Et molendinum quod in tenemento ejusdem burgi obtinetis, cum 
aquarum decursibus et omnibus pertinentiis suis. Et unum toftum plenarium 
in villa que nominatur Renfru; Et unum rete ad salmonem quod apud Renfru 
habet is in fluvio qui dicitur Clude; Et terram quam ibidem juxta molendinum 
vestrum obtinetis; Et terras de Hyllington et de Castelside cum pertinentiis 
suis; Et totum molendinllm de Inllerwyc cl!m aquarum decursibus et omnibus 
pertinentiis suis; Et totam terram de 'Prestwic cum pertinentiis suis que nunc 
Villa Olonachorum vulgariter nominatur; Et ter,ram de Moniabroc sicut in 
instrumentis donatoris dicitur contineri; Et terram de Cnoc; Et molendinum 
de Passelet cum sua plenaria seeta quod ex collatione quondam Walteri filii 
Alani senescalli Regis Scotie, monasterii "estri patroni, tenetis; Et medietatem 
piscarie in exitu lacus de Lochwinoc, cum ea libertate piscandi quam predictus 
quondam Walterus fundator Monasterii vestri vobis in ipso lacu contuIit; Et 
totam terram de Pelluld cum pertinentiis suis que dicitur Fulton, sicut earn 
quondam Henricus de Sancto Martino de assensu domini sui monasterio vestro 
dicitur contulisse; Et terram sitam inter Mach et Caldouer cum pertinentiis 
suis; Et parteOl iIlam terre ubi molendinum de Passelet sit urn est, per certas 
mew a dicto Senescallo vobis pia libertate concessam; Et terram ultra Kert 
inter Espedar et Aldpatrik sicut idem Senescallus vobis illam dedit, cum 
omnibus libertatibus et asiamentis in forestis ipsius de Passelet et de Senes
chathir prout in ipsius donationis litteris dicitur contineri; Et terram apud 
Camebro quam habetis ex dono quondam Uctredi filii Pagani. Et terram 
cum pertinentiis suis quam monasterio vestro contulit apud Ol"Cie quondam 
Walterus dictus Murdhac; Et annuum redditum unius celdre frumenti quem 
percipitis ex donatione quondam Patricii comitis de Dumber; Et annuum 
redditum unius celdre frumenti et dimidie marche argenti quem apud Cadiow